ПРОТОКОЛ

вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе

по закупке услуг по техническому обслуживанию систем безопасности

от 24 ноября 2021 года          №951/1

Председательствовал:

Председатель конкурсной комиссии по закупке услуг

по техническому обслуживанию систем безопасности,

директор Департамента управления делами

В.В. Некрашевич

Присутствовали Члены конкурсной комиссии:

Хизриев

Назим Дарвинович

 - начальник отдела

административно-хозяйственной деятельности

Департамента управления делами

(заместитель председателя конкурсной комиссии)

Серегин

Павел Андреевич

 - советник отдела

административно-хозяйственной деятельности

Департамента управления делами

(секретарь конкурсной комиссии)

Дунаевская

Оксана Валентиновна

 - заместитель начальника отдела административно-

хозяйственной деятельности

Департамента управления делами

Савенкова

Екатерина Юрьевна

 - советник отдела

финансовой экспертизы и договорной работы

Департамента финансов

1. Вскрытие конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе по закупке услуг по

техническому обслуживанию систем безопасности (далее – Конкурс) проводит конкурсная

комиссия по адресу: г. Москва, ул. Летниковская, д. 2, стр.2, 24 ноября 2021 года в 10.30 часов по

московскому времени.

2. В срок указанный в извещении о проведении Конкурса было получено 3 (три) заявки на

участие в Конкурсе.

Конверты с заявками запечатаны и маркированы надлежащим образом.

3. Конкурсной комиссией вскрывается конверт с заявкой на участие в Конкурсе:

Регистрационный номер: 1 (поступила 23.11.2021 года в 12.40)

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «СОВА-Сервис»

Местонахождение: 238150, Калининградская область, Черняховский район, г. Черняховск,

ул. Пионерская, д.33А

2

№ Перечень документов представленных в заявке участником размещения заказа

1 Опись документов

2 Заявка на участие в открытом конкурсе

3 Квалификационная анкета участника размещения заказа

4 Предложения о качестве оказываемых услуг

5 Выписка из ЕГРЮЛ

6 Копия решения о продлении полномочий руководителя

7 Копия приказа о продлении полномочий руководителя

8 Копия бухгалтерского баланса

9 Справка об отсутствии у участника размещения заказа задолженности по

начисленным налогам

10 Копия Свидетельства о регистрации ЕГРЮЛ

11 Копия свидетельства о постановке на учет в налоговом органе

12 Копия устава ООО «СОВА-Сервис»

13 Решение об одобрении крупной сделки

14 Копии сертификатов TRASSIR

15 Копии сертификатов ОРИОН ПРО

16 Копии лицензии МЧС

17 Реестр исполненных договоров по монтажу систем безопасности ООО «СОВА-

Сервис»

18 Реестр исполненных договоров по техническому обслуживанию систем безопасности

ООО «СОВА-Сервис»

Критерии оценки и сопоставления заявок на участие в Конкурсе:

№ Наименование критерия оценки и

сопоставления заявок на участие в Конкурсе

Предложение участника

размещения заказа

1 Цена договора 23 275 200 (двадцать три миллиона

двести семьдесят пять тысяч

двести) рублей 00 копеек

2 «Квалификация участников Конкурса» (наличие

у участника Конкурса необходимой

профессиональной и технической

квалификации, трудовых и финансовых

ресурсов, оборудования и других материальных

ресурсов для исполнения договора,

управленческой компетентности, опыта и

деловой репутации)

Подтверждается документально

Регистрационный номер: 2 (поступила 23.11.2021 года в 15.06)

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Секьютел»

Местонахождение: 115280, г. Москва, ул. Ленинская слобода, д.26, стр.28, офис 206

№ Перечень документов представленных в заявке участником размещения заказа

3

1 Опись документов

2 Заявка на участие в конкурсе (форма №2) - исх.№299/С/СЭН от 19.11.2021

3 Квалификационную анкету участника размещения заказа (форма № 3)

исх.№300/С/СЭН от 19.11.2021

4 Сведения о кадровых ресурсах ֊  исх.№302/С/СЭН от 19.11.2021

5 Опыт ООО «Секьютел» выполнения работ по техническому обслуживанию

иcx.№301/C/CGH от 19.11.2021

6 Отзыв о работе от ООО «Нарьянмарнефтегаз» (исх.АИ-1217-н от 17.06.2010)

7 Отзыв о работе от ООО «Нарьянмарнефтегаз» (исх.АИ-1218-н от 17.06.2010)

8 Отзыв о работе от ООО СК «РУСВЬЕТПЕТРО» (исх.АВ-01-3097 от 20.06.2013)

9 Отзыв о работе от ООО «Газпромнефть-Ямал»

10 Отзыв о работе от АО «Полюс Магадан» (ИСХ.2648/0М от 28.12.2020)

11 Отзыв о работе от ООО «Буровая компания «ЕВРАЗИЯ»

12 Предложения участника о качестве оказываемых (форма №4) - исхЖЗОЗ/C/CGH от

19.11.2021

13 Выписка ЕГРЮЛ от 15.11.2021 - оригинал, выданный ГБУ МФЦ г.Москвы

14 Решение №1 о назначении генерального директора от 13.07.2006

15 Приказ №1 о назначении генерального директора от 20.07.2006

16 Решение о продлении полномочий генерального директора от 06.09.2021

17 Бухгалтерский баланс за 2020

18 Справка №6019399 об отсутствии налоговой задолженности - оригинал

19 Свидетельство ОГРН от 27.07.2006

20 Свидетельство о постановке на учёт в налоговом органе от 26.09.2018

21 Устав ООО «Секьютел» - нотариально-заверенная копия

22 Решение №27 об одобрении крупных сделок от 01.11.2021

23 Сертификат ISO 9001-2015 от 01.03.2021

24 Сертификат специалиста Trassir - Чеботарь О.С.

25 Сертификат специалиста Trassir ֊  Ковдус А.В.

26 Письмо исх.№974 от 19.11.2021 АНО ДПО ИЭСБ касательно сертификации на базе

ИСО «Орион»

27 Лицензия №039900 АНО ДПО ИЭСБ от 11.02.2019

28 Сертификат ЗАО НВП Болид кас. полномочий АНО ДПО ИЭСБ

29 Сертификат ИЭСБ - Довбня В.В.

30 Сертификат ИЭСБ - Игнатьев A.M.

31 Сертификат ИЭСБ - Луконин Д.Н.

Критерии оценки и сопоставления заявок на участие в Конкурсе:

№ Наименование критерия оценки и

сопоставления заявок на участие в Конкурсе

Предложение участника

размещения заказа

1 Цена договора 19 965 000 (девятнадцать

миллионов девятьсот шестьдесят

пять тысяч) рублей 00 копеек

2 «Квалификация участников Конкурса» (наличие Подтверждается документально

4

у участника Конкурса необходимой

профессиональной и технической

квалификации, трудовых и финансовых

ресурсов, оборудования и других материальных

ресурсов для исполнения договора,

управленческой компетентности, опыта и

деловой репутации)

Регистрационный номер: 3 (поступила 23.11.2021 года в 15.34)

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Лотос»

Местонахождение: 115280, г. Москва, ул. 1-й Кожевнический пер, д. 6, стр.1, этаж 1,

помещ. 10А часть 10Б

№ Перечень документов представленных в заявке участником размещения заказа

1 Опись документов

2 Заявка на участие в открытом конкурсе

3 Квалификационная анкета участника размещения заказа

4 Предложение о качестве оказываемых услуг и иные предложения об условиях

исполнения договора

5 Выписка из Единого государственного реестра юридических лиц №551В/2021 от

27.10.2021 г.

6 Копия решения №1 единственного учредителя от 14.08.2017 г. (О создании Общества)

7 Копия листа записи ЕГРЮЛ от 25.08.2017 г.

8 Копия свидетельства о постановке на учет в налоговом органе от 25.08.2017 г.

9 Копия Устава от 14.08.2017 г.

10 Копия решения №5 единственного участника от 22.12.2020 г. (О назначении

генерального директора)

11 Копия бухгалтерского баланса и отчета о финансовых результатах за 2020 год (с

приложением документа, подтверждающего их приемку в электронном виде

соответствующими налоговыми органами), заверенные печатью организации и

подписью руководителя

12 Копия бухгалтерского баланса и отчета о финансовых результатах за 9 месяцев 2021

года

13 Справка о крупной сделке от 11.11.2021 г.

14 Копия справки налогового органа об отсутствии задолженности по начисленным

налогам, сборам и иным обязательным платежам в бюджеты любого уровня или

государственные внебюджетные фонды №5939795 от «12» октября 2021 г.

15 Справка об отсутствии судебного решения о приостановлении деятельности ООО

«Лотос от 11.11.2021 г.

16 Справка об отсутствии сведений о внесении в реестр недобросовестных поставщиков

ООО «Лотос» от 11.11.2021 г.

17 Справка о кадровых ресурсах ООО «Лотос» от 11.11.2021 г.

18 Справка о материально-технических ресурсах ООО «Лотос» от 11.11.2021 г.

19 Справка о финансовых ресурсах ООО «Лотос» от 11.11.2021 г.

20 Копии сертификатов специалиста Trassir (на 3-х работников)

21 Копии сертификатов монтаж; программирование; техническое обслуживание и ремонт

СКУД на базе ИСО «Орион» (БОЛИД), включая диспетчеризацию и проведение

5

пусконаладочных работ (на 5 работников)

22 Копии сертификатов ISO 9001-2015

23 Копии рекомендательных писем

Критерии оценки и сопоставления заявок на участие в Конкурсе:

№ Наименование критерия оценки и

сопоставления заявок на участие в Конкурсе

Предложение участника

размещения заказа

1 Цена договора 22 981 200 (двадцать два миллиона

девятьсот восемьдесят одна тысяча

двести) рублей 00 копеек

2 «Квалификация участников Конкурса» (наличие

у участника Конкурса необходимой

профессиональной и технической

квалификации, трудовых и финансовых

ресурсов, оборудования и других материальных

ресурсов для исполнения договора,

управленческой компетентности, опыта и

деловой репутации)

Подтверждается документально

4. Протокол вскрытия конвертов с заявками на участие в Конкурсе будет размещен на

официальном сайте www.eurasiancommission.org.

Председатель конкурсной комиссии:

 ___________________ В.В. Некрашевич

Члены конкурсной комиссии:

 ___________________ Н.Д. Хизриев

 ___________________ О.В. Дунаевская

___________________ Е.Ю. Савенкова

Секретарь конкурсной комиссии:

 ___________________ П.А. Серегин